Курганская область

Частоозерский район
Лихановская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

«19» марта 2015 год
№ « 02»
с. Лиханово

« Об утверждении основных показателей прогноза социально-экономического
развития  муниципального образования – Лихановский сельсовет на 2015 год и

плановый период  до 2017 года».

     В соответствии Федеральным Законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом
муниципального образования Лихановского сельсовета Частоозерского района
Курганской области, представлением прокурора Частоозерского района от 10.02.2015г.
№7-14/2-2015  Лихановская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить прогноз основных показателей социально – экономического развития
муниципального образования – Лихановский сельсовет на 2015 год и плановый
период до 2017 года, (положение прилагается).

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение   на информационном стенде
Администрации Лихановского сельсовета.

3.  Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на постоянные
депутатские комиссии Лихановской сельской Думы.

Глава
Лихановского сельсовета  __________________________________ А.В.Перевозов.

Курганская область

Частоозерский район
Лихановская сельская Дума

П Р  О Т О К О Л  № 2

19.03.2015 г.

Заседание Лихановской сельской Думы

Председатель: Перевозов А.В.
Секретарь: Сагандыкова С.З.
Присутствуют: Ковригина Н.И. Сагандыкова Б.М.
                             Сагандыков К.К. Хватков А.Д.
                              Шадрин С.М.  Шадрина А.С.
Прокурор Частоозерского района – Киселев А.А.

Повестка дня:  Утверждение  основных показателей прогноза социально-экономического
развития  муниципального образования – Лихановский сельсовет на 2015 год и плановый
период  до 2017 года».

Слушали:  Об утверждении основных показателей прогноза социально-экономического
развития  муниципального образования – Лихановский сельсовет на 2015 год и плановый
период  до 2017 года.

Докладчик: Перевозов А.В.- глава Лихановского сельсовета.

В обсуждении приняли участие:
  Ковригина Н.И. – депутат Лихановской сельской Думы  сказала, что  в  соответствии
Федеральным Законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом муниципального
образования Лихановского сельсовета Частоозерского района Курганской области, а
также представлением прокурора Частоозерского района от 10.02.2015г. №7-14/2-2015,
рекомендовала принять решение об  утверждении   основных показателей прогноза
социально-экономического развития  муниципального образования – Лихановский
сельсовет на 2015 год и плановый период  до 2017 года».

Решили: резолюция по решению Лихановской сельской Думы, « Об утверждении
основных показателей прогноза социально-экономического развития
муниципального образования – Лихановский сельсовет на 2015 год и плановый
период  до 2017 года» - утвердить.

Проголосовали: «За» - 9 человек, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Председатель Лихановской сельской Думы                                         А.В.Перевозов

Секретарь:                                                                                                 С.З.Сагандыкова